
Press "Enter" to skip to content

			
		
			
				Senoji Žiemgala
				Žurnalas
			

			
				open menu
				
				    mobile menu toggle button
				    
				        
				            
				                
				                
				                
				            
				        
				    
							
			
				
														

				
    


			

		

	
			
		
			
				Senoji Žiemgala Posts


    
	
				Automobiliai lizingu savarankiškai dirbantiems: kaip įrodyti savo pajamas?
		
			
								
					Automobiliai lizingu savarankiškai dirbantiems: kaip įrodyti savo pajamas?
				

				Published 2024-03-19
			

			
				Savarankiškai dirbantiems asmenims automobilio įsigijimas gali būti iššūkis dėl finansinių dokumentų trūkumo ar nestabilios pajamų situacijos. Tačiau automobiliai lizingu yra puiki galimybė įgyti transporto priemonę su mažesne pradine investicija, net ir esant savarankiškai dirbančioms pajamoms.…

Tęsti skaitymąAutomobiliai lizingu savarankiškai dirbantiems: kaip įrodyti savo pajamas?

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Kaip maksimaliai išnaudoti vestuvių fotografiją: Patarimai ir gudrybės
		
			
								
					Kaip maksimaliai išnaudoti vestuvių fotografiją: Patarimai ir gudrybės
				

				Published 2024-03-18
			

			
				Jūsų vestuvių diena – tai akimirkų mozaika, kurių kiekviena yra brangi ir efemeriška, skirta tapti brangiais prisiminimais. Šių akimirkų įamžinimas fotografuojant – tai ne tik prisiminimų išsaugojimas, bet ir jūsų meilės istorijos papasakojimas. Atsižvelgiant į…

Tęsti skaitymąKaip maksimaliai išnaudoti vestuvių fotografiją: Patarimai ir gudrybės

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Kaip technologijos formuoja gėlių parduotuvių ateitį – tendencijos ir naujovės
		
			
								
					Kaip technologijos formuoja gėlių parduotuvių ateitį – tendencijos ir naujovės
				

				Published 2024-03-14
			

			
				Šiais laikais, kai technologijos skverbiasi į kiekvieną mūsų gyvenimo aspektą, keičiasi ir laikui nepavaldus gėlių parduotuvių žavesys. Gėlininkystės pramonė, tradiciškai laikoma rankų darbo ir asmeninio aptarnavimo tvirtove, dabar pirmauja diegiant naujoviškas technologijas. Šie pokyčiai ne…

Tęsti skaitymąKaip technologijos formuoja gėlių parduotuvių ateitį – tendencijos ir naujovės

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Aukso praba: ką ji mums sako apie juvelyrinius dirbinius?
		
			
								
					Aukso praba: ką ji mums sako apie juvelyrinius dirbinius?
				

				Published 2024-03-12
			

			
				Juvelyrinių dirbinių pasaulyje karaliauja auksas, simbolizuojantis prabangą, eleganciją ir išliekamąją vertę. Tačiau po jo spindinčiu fasadu slypi sudėtingas grynumo standartų ir kokybės rodiklių pasaulis, dažnai žymimas mįslingais simboliais, vadinamais prabos ženklais. Pradedantiesiems, kurie žengia į…

Tęsti skaitymąAukso praba: ką ji mums sako apie juvelyrinius dirbinius?

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Picerijų istorija
		
			
								
					Picerijų istorija
				

				Published 2024-03-09
			

			
				Picos yra neatsiejama mūsų kasdienio gyvenimo dalis, tačiau šios skanaus maisto oazės turi ilgą ir įdomią istoriją. Picos atsiradimo pradžia siekia senus laikus, o šios maisto vietos tapo kultūriniais ir gastronominiais simboliais. Picos tėvynė- Italija…

Tęsti skaitymąPicerijų istorija

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Dovanų kuponai kosmetikai puiki dovana tiek vyrams, tiek moterims 
		
			
								
					Dovanų kuponai kosmetikai puiki dovana tiek vyrams, tiek moterims 
				

				Published 2024-03-07
			

			
				Su amžiumi kiekvienas turime prisižiūrėti savo odą, nes su amžiumi ji keičiasi, todėl ir priežiūros reikia kur kas daugiau, kad visada atrodytume tinkamai. Verta pripažinti, kai kalbame apie įvairias grožio procedūras, dažniausiai jomis domisi moterys,…

Tęsti skaitymąDovanų kuponai kosmetikai puiki dovana tiek vyrams, tiek moterims 

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Spalvų pasirinkimo būdai: nuotaikos gerinimas pasirenkant spalvas tinkamus roletus
		
			
								
					Spalvų pasirinkimo būdai: nuotaikos gerinimas pasirenkant spalvas tinkamus roletus
				

				Published 2024-03-06
			

			
				Spalvos daro didžiulį poveikį mūsų emocijoms ir nuotaikai. Spalvų teorija, meno ir dizaino pagrindas, teigia, kad spalvos gali daryti įtaką mūsų jausmams, mąstymui ir veiksmams. Interjero dizaino srityje strateginis spalvų naudojimas gali pakeisti erdvę ne…

Tęsti skaitymąSpalvų pasirinkimo būdai: nuotaikos gerinimas pasirenkant spalvas tinkamus roletus

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Skausmo supratimas: Mokslas apie jūsų kūno pavojaus sistemą
		
			
								
					Skausmo supratimas: Mokslas apie jūsų kūno pavojaus sistemą
				

				Published 2024-03-05
			

			
				Skausmas yra visuotinai paplitęs, tačiau jį sukeliantys mechanizmai yra sudėtingi ir daugialypiai. Jis veikia kaip organizmo pavojaus sistema, signalizuojanti, kad kažkas negerai ir reikia apsisaugoti. Šiame straipsnyje nagrinėjami biologiniai skausmo mechanizmai, išskiriami ūminiai ir lėtiniai…

Tęsti skaitymąSkausmo supratimas: Mokslas apie jūsų kūno pavojaus sistemą

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Svarbu, kokioje odontologijos klinikoje lankotės 
		
			
								
					Svarbu, kokioje odontologijos klinikoje lankotės 
				

				Published 2024-03-05
			

			
				Bet kokioje srityje šiais laikais pasirinkimas yra labai platus, todėl kiekvienas gali pasirinkti tai, ką nori, susirasti kokios nori kokybės ir panašiai. Kaip bebūtų, tačiau neatrastume nei vieno, kuris nenorėtų pakankamai mažos kokybės, tad vienas…

Tęsti skaitymąSvarbu, kokioje odontologijos klinikoje lankotės 

				
	
	Comments closed			

		

	
	

	
				Vilniaus vizija 2024: Žvilgsnis į komercinio nekilnojamojo turto ateitį
		
			
								
					Vilniaus vizija 2024: Žvilgsnis į komercinio nekilnojamojo turto ateitį
				

				Published 2024-02-24
			

			
				Pasauliui žengiant į naują miestų plėtros ir ekonomikos augimo erą, Vilnius, dinamiška Lietuvos sostinė, nelieka nuošalyje. Dėl savo strateginės padėties Europoje, turtingo kultūros paveldo ir pažangaus požiūrio į plėtrą Vilnius sparčiai tampa komercinio nekilnojamojo turto…

Tęsti skaitymąVilniaus vizija 2024: Žvilgsnis į komercinio nekilnojamojo turto ateitį

				
	
	Comments closed			

		

	
	


	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
…
9
Next

	 
    
        Sidebar

        Kategorijos

				Auto

	Blog

	Įvairūs

	Laisvalaikis

	Namai

	Paslaugos

	Prekės

	Sveikata

	Verslas




			
		
		Naujausi įrašai

			
					Automobiliai lizingu savarankiškai dirbantiems: kaip įrodyti savo pajamas?
									
	
					Kaip maksimaliai išnaudoti vestuvių fotografiją: Patarimai ir gudrybės
									
	
					Kaip technologijos formuoja gėlių parduotuvių ateitį – tendencijos ir naujovės
									
	
					Aukso praba: ką ji mums sako apie juvelyrinius dirbinius?
									
	
					Picerijų istorija
									



		Archyvai

				2024 m. kovo mėn.
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.



			2024 m. kovo mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Vas
		 
		 
	

    
        Search
        
        
    


Nuorodos
	Karštos naujienos


    






    
            

    
        
            Period WordPress Theme by Compete Themes.        
    





Scroll to the top



